

## HABERLER

# MMO İzmir Şubesi, üyelerine ücretsiz eğitimler veriyor

**M**akina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi İnsan Kaynakları Merkezi, ekonomik krizde işlerini kaybeden ya da uzun süredir iş arayan üyelerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla ücretsiz kurslar düzenledi. Kurslardan 4 ayda 345 mühendis yararlandı.

Ekonomik kriz her kesimi etkilemeye devam ederken, MMO İzmir Şubesi, krizde işlerini kaybeden üyelerinin toplumsal yaşamdan kopmadan iş aradıkları süreyi mesleki bilgilerinin geliştirerek değerlendirmeleri amacıyla işsiz üyelerine yönelik kurslar düzenledi. Mart-Haziran aylarını kapsayan dört aylık dönemde düzenlenen 14 eğitim programına, 345 makina ve endüstri mühendisi katıldı. Kursiyerlere toplam 330 saat eğitim verildi.

## Özsakarya: Etkinliklerimiz büyük ilgi gördü

Şubenin, krizde işini kaybeden üyelerine hukuksal danışmanlık hizmeti de verdiğini belirten Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, yüz yüze görüşmelerle üyelerinin kariyer planlamalarına yardımcı olduklarını da kaydetti. Özsakarya, şu-

benin çalışmaları hakkında şöyle konuştu: "Bölgemizde krizden etkilenerek kapasite düşüren firmalarda üyelerimiz işini kaybetmiş veya kaybetme tehlikesi yaşamaktadır. Bu üyelerimizi işsizlik psikolojisiyle başbaşa bırakmak istemedik. İş aradıkları süreyi meslek alanlarında yeni bilgi ve beceriler edinerek değerlendirmelerini sağlamak amacıyla bir dizi eğitim programı oluşturduk. Gönüllü uzman üyelerimizin eğitmeni olarak destek verdikleri seminer ve kurs programları, iş arayan üyelerimizden büyük ilgi gördü.

Eğitimlerde; İş Sağlığı ve Güvenliğinde Risk Belirleme, OHSAS 18001, Üretim Planlaması, Temel Elektrik-Elektronik Bilgisi Uygulamaları Kursu, Yalın Üretim Temel Bilgilendirme Semineri, Temel Solidworks Eğitimi, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme, Elektrik Kumanda ve Otomasyonu, Müşteri Odaklı Satış Teknikleri Semineri (Alarko Carrier A.Ş. desteğiyle), Temel Solidworks Eğitimi, PLC Kursu, Sac Metal Kalıpcılığı, Genel Metroloji ve Kalibrasyon Eğitimi, İKY Uygulamaları Temel Bilgilendirme, Bireysel Kariyer Planlaması konuları ele alınmıştır. Bu kapsam-



da; Alarko Carrier firmasından ve Elginkan Vakfı Ümmehan Elginkan Manisa Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi'nden (UEMTEM) destek alınmıştır."

Mehmet Özsakarya, "Gönüllü uzman üyelerimizin eğitmeni olarak destek verdikleri seminer ve kurs programları, iş arayan üyelerimizden büyük ilgi gördü" dedi.

## "Eğitimler yıl sonuna kadar devam edecek"

İnsan Kaynakları Merkezi'nin, ayrıca söz konusu dönemde 240 makina ve 40 endüstri mühendisiyle yüz yüze görüşmeler yaparak, kariyer planlama, mesleki yönlendirme ve CV hazırlama çalışmaları yaptığını dile getiren Özsakarya, "Bazı firmalara teknik geziler düzenlenmiştir. Üyelerimiz, bu etkinliklerimizi memnuniyetle karşılamaktadırlar. Eğitimlerimiz sayesinde, yaşadıkları işsizliğin kişisel değil, toplumsal bir sorun olduğunu görüyorlar; bu sorunu yaşayan diğer meslektaşlarıyla paylaşım ve dayanışma içine giriyorlar. Eğitimlerimiz 2009 yılı sonuna kadar sürecek" diye konuştu. ■

◀ Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen kurslardan 4 ayda 345 mühendis yararlandı.

